
20/11/2020 Extrato de Termo Aditivo - Extrato de Termo Aditivo - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-289326613 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/11/2020 | Edição: 222 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 07/2020 à Ata de Registro de Preços nº 03/2020/BAR, Processo SEI nº

23209.002739/2020-77, Pregão Eletrônico nº 07/2019. Contratante: O INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS BAMBUÍ. CNPJ: 10.626.896/0003-34.

Contratada: Edwiney Sebastião Cupertino Eireli Me, CNPJ: 27.120.416/0001-08. Objeto: Reequilíbrio

Econômico e Financeiro, com alteração do preço dos itens: 29 que passará de R$ 1,67 para R$ 2,02; 30 de

R$ 1,81 para R$2,19; 31 de R$ 1,97 para R$ 2,24; 32 de R$ 2,11 para R$ 2,14; 33 de R$ 1,81 para R$ 1,88; 34 de

R$ 1,88 para R$ 2,19; 38 de R$ 3,02 para R$ 3,65; 39 de R$ 2,90 para R$3,07, a partir de 04/11/2020.

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e demais normas aplicáveis à matéria. Data de assinatura: 16/11/2020.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


